“Rete E-LLABER - Referenti del Laboratorio regionale E-learning”

Nome Cognome Posta

Matteo Garofano Matteo.Garofano@Regione.Emilia-Romagna.it  |Agenzia sanitaria e sociale regionale, Emilia-Romagna - Coordinatore scientifico
Alice Benini alice.benini@ospfe.it Azienda USL e Azienda ospedaliero-universitaria Ferrara
Martina Boldrini martina.boldrini@regione.emilia-romagna.it Agenzia sanitaria e sociale regionale, Emilia-Romagna
Guglielmo Celli guglielmo.celli@ior.it Istituto ortopedico Rizzoli

Catia Folli c.folli@ausl.imola.bo.it Azienda USL Imola

Fulvia Gentiluomo fulvia.gentiluomo@montecatone.com Montecatone Rehabilitation Institute S.P.A.

Davide Giorgio formazione@ausl.pc.it Azienda USL Piacenza

Maria Barbara Lelli MariaBarbara.Lelli@regione.emilia-romagna.it Agenzia sanitaria e sociale regionale, Emilia-Romagna
Laura Magnani Laura.Magnani@ausl.re.it Azienda USL Reggio Emilia

Alessandro Milani Alessandro.Milani@Regione.Emilia-Romagna.it |ARPAE

Maria Rita Morigi m.morigi@ausl.imola.bo.it Azienda USL Imola

Elisa Muzzioli muzzioli.elisa@policlinico.mo.it Azienda ospedaliero-universitaria Modena

Angela Panza Panza a.panza@ausl.mo.it Azienda USL Modena

Francesco Pepoli francesco.pepoli@auslromagna.it Azienda USL Romagna

Erika Piccinelli erika.piccinelli@ausl.bo.it Azienda USL Bologna

Diletta Priami Diletta.Priami@regione.emilia-romagna.it Agenzia sanitaria e sociale regionale, Emilia-Romagna
Angela Rambaldi angela.rambaldi@ausl.bologna.it Azienda USL Bologna

Stefano Sebastiani stefano.sebastiani@aosp.bo.it Azienda ospedaliero-universitaria Bologna

Giulia Surrente gsurrente@gvmnet.it Villa Torri Hospital

aggiornamento settembre 2019



mailto:Matteo.Garofano@Regione.Emilia-Romagna.it
mailto:alice.benini@ospfe.it
mailto:martina.boldrini@regione.emilia-romagna.it
mailto:guglielmo.celli@ior.it
mailto:c.folli@ausl.imola.bo.it
mailto:fulvia.gentiluomo@montecatone.com
mailto:formazione@ausl.pc.it
mailto:MariaBarbara.Lelli@regione.emilia-romagna.it
mailto:Laura.Magnani@ausl.re.it
mailto:Alessandro.Milani@Regione.Emilia-Romagna.it
mailto:m.morigi@ausl.imola.bo.it
mailto:muzzioli.elisa@policlinico.mo.it
mailto:a.panza@ausl.mo.it
mailto:francesco.pepoli@auslromagna.it
mailto:erika.piccinelli@ausl.bo.it
mailto:Diletta.Priami@regione.emilia-romagna.it
mailto:angela.rambaldi@ausl.bologna.it
mailto:stefano.sebastiani@aosp.bo.it
mailto:gsurrente@gvmnet.it



